adempramentis, cuguciis, exorquiis, intestiis,
redempcionibus hominum et feminarum et
prelaticis, firmamentis, stabilimentis, pratis, pas-
cuis et pasturis, et feudis militum et omnium
aliarum, et juribus, dominiis ac jurisdiccioni-
bus vniuersis, et generaliter cum omnibus aliis
que dicl uel excogitari possunt que nos in pre-
dictis locis habemus uel habere debemus uel
ad nos spectant seu spectare debent att pos-
sunt jure aliquo siue causa, uobis et uestris et
quibuscumque uolueritis donamus et tradimus
donatione irreuocabili inter uiuos ad omnes
nestras uestrorumque uoluntates ibi €t in omni
tempore faciendas. Donantes et concedentes
uobis et uestris et cuicumque uolueritis super
premissis omnibus et singulis, totum jus nos-
trum et locum et uoces et rationes et acciones
nostras reales et personales, utiles et directas,
ordinarias et extraordinarias atque mixtas nobis
competentes uel competituras in premissis uel
premissis, principaliter uel accessorie, jure ah-
quo siue modo, ad omnes uestras uo:untates;
et constituentes atque facientes et ordinantes
inde wuos procuratorem in rem uestram pro-
priam pleno jure sine reuocacione aliqua et
retentu. Constituentes et recognoscentes nos
predicta omnia et singula pro uobis €t nomine
uestro tenere ac etiam possidere. Kt promiti-
mus uobis hujusmodi donationem omni tem-
pore gratam et firmam habere et tenere et in-
uiolabiliter obseruare nec in aliquo reuocare
aut contrauenire jure aliquo siue causa. Et si
jure ingratitudinis uel quolibet alio jure scripto
uel non scripto siue excepcione, aut occasione
aliqua hils possemus uenire obulam in futu-
rum, illis omnibus et singulis renunciamus
prorsus a¢ penitus atque irreuocabiliter in pre-
senti. Et ut presens donacio majoris roboris
obtineat firmitatem libenti animo et gratuita
uoluntate juramus per Deum et ejus sancta
iiij.or eunangelia corporaliter tacta heéc omnia
supradicta semper rata et grata atque firma
habere et tenere et inulolabiliter obseruare nec
in aliquo reuocare aut contrauenire ratione
aliqua siue jure. Actum est hoc nonas Madu
anno Domini Me.CCp. 1x.° octauo. Sig 3 num
Bn. de Sancta Eugenia predicti qui hoc firma-
mus. Testes hujus rei sunt: P. de Libiano et
G. Rubei miles. $¢ Dalmacii de Vilauro pu-
blici Turricelle de Montegrino notarii qui hoc
Scripsi.

Sig $% num Michaelis de Vimo qui vij. 1dus
marcii anno Domini M.°CC.° Ixx.© hoc hdeliter
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translatauit mandato Bernardi de Vicco pu-
blici Gerunde notarii. Ego Bn. de Vicco pu-
blicus Gerunde notarius 5% et judex ordinarius
Domini Regis qui hoc translatum cum auten-
tico manifeste probaui subscribo. Ego Bernar-
dus de Fullano mandato Guillermi Querubi
fideliter sumpsi et translataui hoc transcriptum
a suo originali translato uerbo ad uerbum
puncto ad punctum nichil addens uel nminuens
quod sensum mutet uel in aliquo corrumpatur,
videntibus et legentibus tribus testibus literatis
videlicet Francischo Banyuls Guillermo Ca-
pitebouis et Bernardo Manni, [?] qui omnes
una mecum presens transcriptum cum dicto
suo originali translato viderunt legerunt et
comprobauerunt et in omnibus cum eodem
conuenire inuenerunt pridie nonas aprilis anno
Domini millesimo trecentesimo gquartodecimo.
Ego Guillermus Querubi scriptor publicus Per-
piniani subscripsi et hoc sig 2% num feci.